
  

طرح تاکسی گردشگری در پایتخت اجرایی می شود

در جلسه مشترک رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران و مدیرعامل 
سازمان تاکسیرانی تمهیدات اجرایی فاز اول طرح تاکسی گردشگری مورد 

توافق قرار گرفت.
امیر قاسمی در گفت وگو با خبرنگار شهر گفت: طرح تاکسی گردشگری 

در چند سال اخیر مطرح و مورد پایش و پژوهش قرار گرفته است.
وی اظهار داشت: در جلسه اخیر با مدیرعامل سازمان تاکسیرانی مقرر 
رانندگان  از  فراخوان  اعلام  نخست ضمن  مرحله  در  سازمان  این  شد، 
علاقمند ثبت نام به عمل آورده و مشارکت کنندگان جهت ارزیابی به ستاد 
گردشگری معرفی شوند. امیر قاسمی با بیان اینکه طی نظرهای کارشناسی 
مقرر شد این طرح به صورت داوطلبانه و با رانندگان واجد شرایط سنی 
اتومبیل های جدید و تمیز شروع شود، گفت: در این مرحله ستاد  و 
گردشگری با حمایت از بخش خصوصی، طرح آموزشی تهران شناسی و 

آموزش زبان را برای فراگیران برگزار خواهد کرد.
رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران ادامه داد: ناوگان حمل و نقل در 
فرودگاهها، راه آهن و پایانه ها به عنوان اولین مرجع ارتباطی با گردشگران 
شناخته می شوند و از این رو آموزش و ارتقا سواد شهری رانندگان این 

حوزه کمک بسزایی در رونق صنعت گردشگری شهری خواهد داشت.
وی در پایان خاطرنشنان کرد: در راستای توسعه نظام حمایتی و تشویقی 
از رانندگانی که در این طرح ثبت نام می کنند، در حال رایزنی هایی جهت 

ارائه خدمات رفاهی مناسب به آنها و خانواده هایشان هستیم.

ساخت ۸ ورودی جدید برای ایستگاه های فعال مترو
شرکت مترو تهران به موازات تلاش برای تکمیل ایستگاه های باقی مانده 
خطوط ۶ و ۷، روند احداث ورودی های جدید ایستگاه های فعال را نیز دنبال 

می کند.
به گزارش شهر به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت راه آهن 
شهری تهران و حومه )مترو(، در حال حاضر عملیات اجرایی ورودی های 
جدید ۸ ایستگاه در حال بهره برداری از خطوط ۶ و ۷ شبکه مترو پایتخت 
جریان دارد که برخی از آنها در همین دوره مدیریت شهری تکمیل خواهند 

شد و بعضی دیگر تا پایان سال ۱۴۰۴ در اختیار شهروندان قرار می گیرد.
هر ایستگاه به لحاظ استانداردهای بهره برداری، حداقل باید دارای دو 
ورودی باشد؛ این امر هم ملاحظات تامین ایمنی مسافران در مواقع بحرانی 

را در بر می گیرد و هم دسترسی به ایستگاه ها را آسانتر می سازد.
در خط ۶ ورودی جنوبی ایستگاه میدان امام حسین )ع( با ۴۵ درصد 
پیشرفت فیزیکی و ورودی شمال غربی ایستگاه میدان شهدا با ۳۰ درصد 
پیشرفت، مراحل ساخت را سپری می کنند و هر دو ورودی، سال آینده 
امکان بهره برداری دارند. در خط ۷ نیز ۶ ورودی جدید در حال احداث 
است که شامل ورودی جنوبی ایستگاه آهنگ، ورودی جنوبی ایستگاه هلال 
احمر، ورودی جنوبی ایستگاه چهل تن دولاب، ورودی شمالی ایستگاه 
میدان کتاب و ورودی جنوب غربی ایستگاه تربیت مدرس بوده و البته 
ورودی جدید ایستگاه تربیت مدرس، ورودی سوم این ایستگاه به شمار 
می آید. همچنین ورودی مشترک ایستگاه خیابان شهدای هفدهم شهریور 
که در تقاطع خطوط ۶ و ۷ مترو قرار دارد نیز، عملیات اجرای خود را طی 
می کند. پیش بینی می شود ۳ ورودی جدید ایستگاه های خط ۷ در نیمه 
نخست سال ۱۴۰۴ به بهره برداری برسند و ۳ ورودی دیگر نیز در صورت 

تامین به موقع منابع مالی، تا پایان سال آینده تکمیل شوند.
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فقر در مسیر صعود!

آمارهای  براساس  جامعه،  گروه   - اتحادملت 
»خانواده های  ساماندهی  مردمی  تماس های 
بی خانمان«  یکی از موضوعات پرتکرار شهروندان 
تهرانی بوده است. پیش از این ساماندهی »کارتن 
پیام های  موضوع  بی خانمان«  افراد  و  خواب ها 
مردمی دراین حوزه بود که نشان می دهد تعداد 
وضعیت  به  رسیدگی  برای  مردمی  تماس های 
این   . است  بیشتر شده  بی خانمان  خانواده های 
گزارش ها از تیرماه به روز نشده و نمی توان در 

خصوص ادامه این روند اظهار نظر کرد.
ورشکستگی  یک  بیماری،  یک  تصادف،  یک 
دادن  از دست  و  بی کار شدن  کار  از  یا ساده تر 
حقوق یا درآمد حداقلی زندگی، می تواند مساوی 
با از دست دادن سرپناه باشد، بی خانمانی در این 

شهربه همین سادگی است. 
الهام  پنجم  شهر  شورای  پایانی  درروزهای 
فخاری؛رییس کمیته اجتماعی این شورا ماجرایی از 
خانواده ای ۴ نفره گفت که ناگهان یکی از آنها مبتلا 
به سرطان می شود و هزینه های درمان این عضو، 

خانواده را از متلاشی می کند .
او بازدیدهای پیوسته ای که در ۴ سال گذشته از 
گرمخانه های تهران داشته رایادآوری کرد و گفت: 
»در بسیاری از موارد گرمخانه هایی که در این چهار 
آن ها  با  و  نظارت داشته و سرکشی کردیم  سال 
زندگی کردیم، داستان بی خانمانی به همین شکل 
اتفاق افتاده برخلاف آنچه که در اذهان عمومی 
شاید جا افتاده یا اینطور جلوه داده می شود که 
بسیاری از افراد بی خانمان درگیر اعتیاد هستند 
و خودخواسته مسیر غلطی را در زندگی شان طی 

کردند و…«.
به تازگی هم گزارشی از وضعیت فقر مستاجران از 
سوی وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی منتشرشده 
که نشان می دهد در حد فاصل سال های ۱۳۹۵ 
تا ۱۴۰۱، تعداد خانوارهای مستأجر درگیر فقر در 
کشور رشدی ۴۸ درصدی داشته است. وضعیت 
سطح  در  مطلق  فقر  درگیر  مستأجر  خانوارهای 
استانی در سال ۱۴۰۱ نشان می دهد که بیشترین 
تعداد خانوار مستأجر درگیر فقر مطلق در استان 
در  تعداد  کمترین  و  خانوار  هزار  با ۳۵۲  تهران 

استان ایلام با ۵ هزار خانوار برآورده شده است.  
 اما فقیر شدن مستاجران تاثیری هم در آمار 

بی خانمانی در شهر تهران داشته است؟
مدیران شهری این موضوع را رد می کنند. امین 
به  تهران  شهردار  اجتماعی  معاون  زاده  توکلی 
خبرآنلاین می گوید: »آماری که نشان از افزایش 
ندارد  وجود  باشد،  داشته  تهران  در  بی خانمانی 

دارد خانواده های  آمادگی  تهران هم  و شهرداری 
بی خانمان را اسکان موقت دهد. البته نهادهایی 
مانند کمیته امداد و بهزیستی در این زمینه فعالیت 

می کنند.«
افزایش  که  »این  می دهد:  ادامه  زاده  توکلی 
مستاجران  بر  را  زیادی  فشار  اجاره  هزینه های 
و  نیست  انکار  قابل  می کند  تحمیل  تهران  در 
حتما دولت برای آن تدبیری خواهد کرد . اما ما 
مراجعاتی مشخصی به سامان سراهای مان در طول 
سال داریم که این مراجعات تغییرات معناداری 
نکرده یعنی این فشارهای اقتصادی در تهران منجر 
به افزایش کارتن خوابی نشده است، ولی فشار 

روی مستاجران هست.«
معاون شهردار تهران اظهار می کند: »تا الان به 
اگر  نداشتیم  خانوادگی  مراجعه  گرمخانه هایمان 

مراجعه ای بوده انفرادی بوده است.«
توکلی زاده درباره آمارهای سامانه ۱۳۷ که نشان 
از افزایش تماس های مردمی با موضوع بی خانمانی 
به  زمینه  این  »در  می گوید:  هم  دارد  خانوادگی 
حتما  می گویم  هم  باز  اما  نشده  مراجعه ای  ما 
هست  تهرانی  مستاجرهای  روی   بر  فشارهایی 
و باید برای آن فکری کنیم.« او به سیاست های 
اشاره  استطاعت پذیر  مسکن  حوزه  در  شهرداری 
رسیدن  سرانجام  به  است  معتقد  و  می کند 
مدیریت  در  می تواند  مسکن  گاه  قرار  پروژه های 
بازار اجاره و صاحبخانه شدن افراد کم درآمد موثر 
باشد . این درحالی است که با توجه به گزارش های 
نظارتی شورای شهر تحقق این وعده ها بسیار دور 
از دسترس است و شهرداری هم خود را  پاسخگوی 

تاخیر در اجرای این پروژه ها نمی داند.
و  خدمات  سازمان  مدیرعامل  نقیب،  محمد 
به  هم  تهران  شهرداری  اجتماعی  مشارکت های 
هزار   ۲ ظرفیتی  »شهرداری  می گوید:  خبرآنلاین 
نفره در مددسراها یا همان گرمخانه ها دارد که از 
ابتدای سال تا به حال ما تکمیل ظرفیت این مراکز 
را نداشته ایم برای همین احساس نمی کنم افزایش 
بی خانمانی را داشته باشیم. در صورت مشاهده 
خانواده های بی خانمان هم شهرداری با همکاری 
نهادهای مسئول  و سایر  امداد  کمیته   ، خیرین 
در فصل  به خصوص  دارد  موقت  اسکان  امکان 

سرما که حتما این اسکان انجام می شود.«
از  بخشی  اول  گام  در  متوسط  خانوارهای      
هزینه های خوراکی اش را کاهش می دهد که این 
موضوع باعث می شود از نظر غذایی به زیر خط 
نوعی جانشینی در  یعنی یک  برسد  فقر غذایی 
سبد هزینه ها  اتفاق می افتد. خانواده های متوسط 

را  مسکن  هزینه های  اجتماعی  شرایط  خاطر  به 
جانشین سایر هزینه ها می کند و در واقع در دام 
فقر می افتد. اما این طور نیست که سریعا خیابان 

خواب شود .
گزارش  پیام های مردمی

سامانه  به  مردمی  پیام های  گزارش   رصد  اما 
فوریت های شهرداری تهران در چهار ماه نخست 
امسال چندان با سخنان مسئولان اجتماعی شهر 
تماس های  آمارهای  ندارد.براساس  همخوانی 
مردمی ساماندهی »خانواده های بی خانمان«  یکی 
از موضوعات پرتکرار شهروندان تهرانی بوده است.

پیش از این ساماندهی »کارتن خواب ها و افراد 
بی خانمان« موضوع پیام های مردمی دراین حوزه 
بود که نشان می دهد تعداد تماس های مردمی 
برای رسیدگی به وضعیت خانواده های بی خانمان 
بیشتر شده است . این گزارش ها از تیرماه به روز 
نشده و نمی توان در خصوص ادامه این روند اظهار 
نظر کرد. شهرداری تهران با وجود تذکر اعضای 
شورای شهر تهران همچنان در برابر به روز رسانی 
می  مقاومت  شفافیت  سامانه  در  اطلاعات  این 
پیام های خدمات  آماری  براساس گزارش  کنند. 
امسال  ماه  فروردین  در  شهری  فوریت های  و 
بیشترین فراوانی درخواست ها،در حوزه فرهنگی 
و اجتماعی ساماندهی کارتن خواب ها و متکدیان 
بزرگسال بوده، در اردیبهشت ماه یکی از ۵ موضوع 
پرتکرار در حوزه اجتماعی ساماندهی خانواده های 
بی خانمان بوده و در خردادماه در حوزه اجتماعی 
هم جز ساماندهی کارتن خواب و متکدی بزرگسا 
، ساماندهی خانواده بی خانمان از رتبه ۵ به رتبه 
چهارم رسیده است . در تیرماه در حوزه فرهنگی 
و اجتماعی ساماندهی خانواده های بی خانمان در 

جایگاه دوم پیام ها قرارگرفته است . 
کارشناسان حوزه اقتصاد مسکن هم  معتقدند 
در  و  است  بحرانی  تهران  در  مسکن  وضعیت 
صورت ادامه روند افزایش اجاره بها ممکن است 
بخشی از طبقه متوسط هم به جمعیت اتوبوس 

خواب ها وساکنان گرمخانه ها اضافه شوند .
فردین یزدانی، کارشناس اقتصاد مسکن اما به 
خبرآنلاین می گوید: »لزوما فقیر شدن مستاجرها 
خودش را به صورت بی خانمانی نشان نمی دهد، 
بلکه افزایش هزینه های مسکن باعث شده بسیاری 
از خانوارها که مستاجر هستند هزینه های خوراکی 
، بهداشتی و آموزشی خود را کم کرده که بتواند 
هزینه اجاره مسکن خود را پرداخت کند بنابراین 
این افراد الزاما وارد کارتون خوابی و خیابان خوابی 

نمی شوند.«

ادامه می دهد: »کسانی که در داخل شهر  او 
بخش های  نسبت  به  هستند  مستاجر  تهران 
حاشیه ای استان تهران وضعیت بهتری دارند،ب 
خش عمده فقرای استان تهران در مناطق حاشیه 
شهر تهران هستند مانند جاده ساوه ، ورامین و 
بنابراین طبیعی است که شهرداری   ... و  پیشوا 
تهران از افزایش بی خانمان اطلاع دقیقی نداشته 
باشد یا آن را رد کند. این که تکذیب کردن این 
موضوع واقعیت داشته باشد یا نه اطلاعی ندارم 

اما می تواند ناشی از حاشیه نشینی فقرا باشد.«
با  خود  گذشته  سال  سخنان  خصوص  در  او 
افراد  و  خانوارها  از  »بسیاری  که  مضمون  این 
هیچ  نه  و  هستند،  معتاد  نه  که  متوسط  طبقه 
مشکل اجتماعی دارند هم به تدریج وارد عرصه  
موارد  بقیه    و  کارتن خواب ها  و  اتوبوس خواب ها 
می شوند« هم توضیح می دهد: »این اتفاق می افتد 
اما با یک آهنگ تدریجی،اما این اتفاق ناگهانی 
نیست، همان طور که ما شاهد پشت بام خوابی هم 
بودیم . اما تاکید می کنم که بخش زیادی از این 
افراد در حاشیه شهر هستند و دوما به تدریج این 
افزایش پیدا می کند. خانوارهای متوسط در گام اول 
بخشی از هزینه های خوراکی اش را کاهش می دهد 
که این موضوع باعث می شود از نظر غذایی به زیر 
خط فقر غذایی برسد یعنی یک نوعی جانشینی در 
سبد هزینه ها  اتفاق می افتد. خانواده های متوسط 
را  مسکن  هزینه های  اجتماعی  شرایط  خاطر  به 
جانشین سایر هزینه ها می کند و در واقع در دام 
فقر می افتد. اما این طور نیست که سریعا خیابان 
به گرمخانه ها مراجعه  که  . کسانی  خواب شود 
می کنند،بیشتر افراد آسیب پذیرند یا بسیار فقیر 
هستند که البته اگر همین روند ادامه پیدا کند این 

اتفاق هم می افتد.«
آنچه  حاضر  »درحال  می دهد:  توضیح  یزدانی 
پایین تر  مناطق  به  مستاجران  کوچ  افتاده  اتفاق 
تهرانپارس می  یعنی مستاجران محدوده  است. 
عقب نشینی  قدر  آن  تدریج  به  و  افسریه  روند 
می کنند که به زندگی در حاشیه شهر می رسند. 

این روند طولانی و تدریجی است.«
اگر وعده های  این پرسش که  به  پاسخ  او در 
نشود  محقق  شهرداری  و  دولت  مسکن   حوزه 
چند سال آینده شاهد موج بی خانمانی خواهیم 
که  سال  و  »عدد  دهد:   می  توضیح  هم  بود؟ 
پیش  این حوزه  در  نمی شود  بگوییم،  نمی توانیم 
گویی نوستراداموسی کرد . ولی اگر همین روند 
تورم ادامه پیدا کند و مقامات مملکتی هم فکری 
برای ارتباط اقتصادی با خارج نکنند و نتوانند رشد 
اقتصادی مناسبی را تداوم دهند  شاید دوباره در 
کیفیت  تنزل  شاهد  ساله  زمانی ۵،۶  بازده  یک 
زندگی باشیم ، همان طور که در سال ۹۷ تحریم ها 
این گونه  به  آغاز شد و در سال ۱۴۰۳ وضعیت 
است، حداکثر در همین دوره زمانی دوباره  رشد 
حاشیه نشینی و کاهش  کیفیت مسکن و در ادامه  
شواهد  فعلا   . باشیم  را  گسترده  خوابی  خیابان 
نشان نمی دهد به کارتون خوابی گسترده در شهر 
تهران رسیده باشیم .اما خاطرمان هم باشد تجمع 

فقر در حاشیه هاست.«
است.  ساده  این شهر  در  خانمانی  بی  روایت 
به سادگی فرمان بی کارشدن از سوی کارفرما یا 
یک بیماری سخت که سرپرست خانواده را درگیر 
می کند.دراین سال ها با هر جهشی در نرخ کرایه 
پایین تر  محلات  به  مستاجران  کوچ  شاهد  خانه 
بودیم،برخی به خانه پدری بازگشته اند و گروهی 
هم موقت به مکان های اسکان شبانه شهرداری ، 
برخی نیز به شهرهای حاشیه ای کوچ داده شده اند 

و برخی نیز به آماربی خانمان ها اضافه شده اند.

آئینه شهر

روایت بی خانمانی در این 
شهر ساده است. به سادگی 
فرمان بی کارشدن از سوی 
کارفرما یا یک بیماری سخت 
که سرپرست خانواده را درگیر 
می کند

فرهنگوجامعه
شنبه / 15 دی 1403 / شماره 1880

3روزنامه صبح ایران

 آگهی تجدید ارزیابی کیفی مناقصه
1403-37-17 

اداره کل راه آهن خراسان  در نظر دارد نسبت به 
از طریق   ، واجد شرایط  پیمانکاران  کیفی  ارزیابی 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی 

www.setadiran.ir  به شرح زیر اقدام نماید.
مناقصه گران می بایست نسبت به دریافت اسناد از 
طریق سامانه مذکور اقدام نمایند. لازم به ذکر است 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انعقاد 

قرارداد از طریق سایت مزبور انجام می گردد.
1- موضوع : بازسازی تاسیسات سرویس بهداشتی 

مردانه ایستگاه راه آهن شهید رئیسی مشهد .
2- مهلت خرید : تا  ساعت  13 روز یک شنبه   مورخ 

         . 1403/10/16
: تا  ساعت  14 روز  یک شنبه    3- مهلت ارسال 
مورخ 1403/10/30–  در سامانه تدارکات الکترونیکی 

.  www.setadiran.ir دولت به آدرس

نوبت دومشناسه آگهی: 1855711

اداره کل راه آهن خراسان کدخ-ر-د-7

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره ۲۳ / سی و دو
شــهرداری پرند به اســتناد مجــوز شــماره ۰۳۱۵۳۹ مورخ 
۱4۰۳/۰۹/۰۳ در نظر دارد پروژه تکمیل پایش تصویری شــهری و 
اجرای مانیتورینگ ســاختمان مرکزی شهرداری پرند به شماره 
۲۰۰۳۰۹۸۲۸۳۰۰۰۰۳۲ را از طریق مناقصه عمومی به اشــخاص واجد شــرایط و دارای 
حداقل رتبه مجاز واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط جهت دریافت اسناد فراخوان 
و اطلاعات بیشتر میتوانند از تاریخ ۱4۰۳/۱۰/۱۵  با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس) www.setadiran.ir( در فراخوان شرکت نمایند.
۱ - مبلغ اعتبار پروژه ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲- ســپرده شــرکت در مناقصه ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که بایستی نقداً به حساب شماره 
۰۱۰۹۱۱۳۳66۰۰6 ) شماره شــباء  IR۲۸۰۱7۰۰۰۰۰۰۰۱۰۹۱۱۳۳66۰۰6(  نزد بانک ملی به نام 
شهرداری پرند یا بصورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد. لازم به ذکر 
است چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 

به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه :  از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۲:۰۰ روز در شنبه 
مورخ ۱4۰۳/۱۰/۲4 و دریافت اســناد آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir ( می باشد.
4- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات : متقاضیان میبایست پاکتهای پیشنهاد قیمت خود را 
که برابر شرایط مندرج در اسناد مناقصه تنظیم شــده است را حداکثر تا ساعت ۱۱:۰۰ روز 
 )Www.setadiran.ir( یک شنبه مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰7 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

بارگذاری نمایند .
*تذکر: صرفاً ســناد پاکتهای پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش 
اســت. و در جلسه بازگشایی؛ پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد 

امضای الکترونیکی ) دارای مهر گرم ( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
۵- مدارک لازم جهت دریافت اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد میبایست از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )Www.setadiran.ir ( نسبت به تهیه استاد اقدام نمایند .
6- زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت ۱4:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱4۰۳/۱۱/۱7 می باشد.

7- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۸- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

۹ - پرداخت هزینه خرید اسناد در سامانه ستاد ایران یا حضور در واحد درآمد شهرداری 
پرند بایستی صورت پذیرد.

رحمت اله پایدار - شهردار پرند

نوبت اول

کد ب-م-70

صورتجلسه مجمع عمومی عادی
آگهی تصمیمات شرکت تعاونی مسکن شهید دکتر پورمهدی 
عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به  ثبت48017  شماره  به 
عادی سالانه مورخ 1403/10/01 شرکت فوق تصمیماتی بشرح 

زیراتخاذگردید.
الف 1-آقایان اله وردی مهرابی بعنوان رءیس هییت مدیره 2- 
دکتر سیدحسن گلستانه نژاد بعنوان ناظر 3- سیاوش شگفتی 
5-محمود  البدل  علی  عضو  باصری  4-حسن  ناظر  بعنوان 
ترکمانی بعنوان بازرس 6- خانم نسرین باقریان بعنوان بازرس 
هییت مدیره شرکت منصوب ومقررگردید که کلیه اسناد واوراق 
تعهدآور بانکی پس ازتصویب هییت مدیره به امضاء رییس هیت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.

اداره ثبت شرکتهاوموسسات غیر تجاری تهرانکد س-م-77

آگهی مزایده عمومی
به استناد مصوبه شماره 4/28519  مورخ 1402/08/17 شورای اسلامی شهر ,شهرداری شهر 
آباد در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه بیل بکهو لودر استاندارد اقدام نماید .متقاضیان 
می توانند پس از مطالعه کامل شرایط مزایده,پیشنهادات خود راتا پایان وقت اداری 1403/10/19 
بصورت کتبی )یا در بســتر سامانه ستاد به شماره مزایده 1003005218000002( به واحد مالی 
شهرداری شهراباد تحویل نمایند یا به نشانی:استان خراسان رضوی شهرستان بردسکن شهر 

شهرآباد بلوار امام علی )ع( شهرداری شهراباد کد پستی 9687130109 ارسال نمایند. 
شرایط شرکت در مزایده :

1- تکمیل فرم درخواست شرکت در مزایده 
2- امکان بازدید از دستگاه مذکور و مشاهده اسناد مالکیت در محل شهرداری میسر می باشد.
3- متقاضیان می بایست, ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد به مبلغ 1,450,000,000 ریال حداکثر تا 
مورخ 16 دی ماه به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب  5594503101620705 نزد پست 
بانک به نام شهرداری شهرآباد واریز نماید و فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی را به همراه برگه 

پیشنهاد قیمت به واحد مالی شهرداری تحویل دهند.
4- مالیات ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادی افزود خواهد شد.

5- به پیشنهادات مبهم, مخدوش وفاقد ضمانتنامه بانکی ویاکمتر از 5% قیمت پایه,ارسال 
شده بعد از مهلت مقرر یا ارسال ازطریق دورنگار وپست الکترونیک,ترتیب اثرداده نخواهد شد.

6- کلیه هزینه های مربوط اعم ازنقل و انتقال, انتشار آگهی واطلاعیه ,کارشناسی,امورمالیاتی , 
و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.

7- شهرداری در قبول یا ردپیشنهادات مختار است.
8- جلسه بازگشایی پاکتهای مزایده مورخ 1403/10/20 ساعت 11 در محل شهرداری شهرآباد 

می باشد.
9- برنده مزایده بایستی حداکثر پنج روز پس از اعلام اسلامی برندگان ,حداقل 60 درصد بهای 
پیشنهادی را به حساب 0107582304003 واریز نماید و مابقی را بصورت صدور چک صیادی به 
تاریخ یک ماه پس از اعلام نفر برنده مزایده  پرداخت نماید.)در شرایط برابر اولویت با پرداخت 

کننده ی نقدی خواهد بود(
10- در صورت عدم پرداخت وجه توســط برنده مزایده در مهلت تعیین شده , این موضوع به 
عنوان انصراف از مزایده تلقی شده و سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. و مورد 

مزایده به برنده بعدی واگذار می گردد.

علی نجفی-شهردار شهرآباد

نوبت اول

کد ب-م-74

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت میثاق تجهیز پویا 
با مسئولیت محدود در حال تصفیه ) نوبت اول(
به شماره ثبت 487394 و شناسه ملی 14005624132

انحلال منتشره در روزنامه رسمی شماره 22824  پیرو آگهی 
مورخ 1402/05/11 تهران و در اجرای ماده 215 قانون تجارت از 
کلیه بستانکاران احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر ذینفع 
دیگری که از شرکت مذکور مطالبات و یا ادعایی دارند می رساند 
حداکثر ظرف مدت 2 ماه از تاریخ اولین نوبت آگهی به محل 
نما،  کرج، شهرک جهان  البرز،  استان  در  واقع  قانونی شرکت 
خیابان ارغوان 5 غربی، پ 23 ط 2 کدپستی: 3159817651 
مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه 

ادعایی پذیرفته نخواهد بود.
کد س-م-78

آگهی مزایده
بیمارستان فوق تخصصی 502 قلب نزاجا  در نظر دارد یک باب 
آژانس و یک باب بوفه و سرویس ایاب ذهاب کارکنان را جهت 
اجاره از طریق مزایده واگذار نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط 
دعوت میشود از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته به آماد و 
پشتیبانی بیمارستان واقع در خیابان طالقانی نیش خیابان بهار 
شمالی مراجعه نمایند. درضمن کلیه هزینه های مربوط به آگهی 

به عهده برنده مزایده خواهد بود
تلفن تماس جهت هماهنگی

09123418509
02188829749

کد س-م-80


